PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 124/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com
base no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 – Nomear, para os cargos de Chefia, Direção e
Assessoramento, percebendo os vencimentos de que trata a Lei do Plano de
Cargos, vencimentos, salários e Gratificações de função no serviço público
municipal;

2- Designar para cada um dos respectivos cargos os seguintes

cidadãos:

Vera Lúcia da Cruz RG 4.237.483-0 PR Chefe de Divisão de
Infância e Adolescência

Marlon Valle RG 9.067.115-4 PR Chefe de Divisão de
Assuntos da Família

3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 08 de maio de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal